Besteller:

Kundennummer: 0000
Sommerhuber GmbH

Ohne Reservematerial !

Vor Bestellung bitte kontrollieren !

Kommission:

WO 03

Menge Artikelnr
16 ST 035100
6ST 035120
7ST 385000
4ST 385020
38T 385208
4 ST 385081
58T 385511
18T 078020
1ST 194000
18T 194209
28T 171201
18T 171216
38T 171209
2ST 195500
38T [ 195516
18T 195509
18T 215429
2ST 218430

Bezeichnung

Kachel 530 22x22 uebergl.
000 - Glasur ?

Halbkachel 530 11x22 uebergl.
000 - Glasur ?

Band-Kachel 385 Eiche 22x6
000 - Glasur ?

Band-Halbkachel 385 Eiche 11x6
000 - Glasur ?

Band-Lisenen-Eck 385 Eiche 5.5+8+5.5x6
000 - Glasur ?

Lisene 385 Motiv Eiche 5.5+8+5.5x22
000 - Glasur ?

Putzdeckel 385 Eiche 9x9
000 - Glasur ?

Halbkachel 078 11x22
000 - Glasur ?

Fuss-/Obersims-Laeufer 194 22 cm
000 - Glasur ?

Fuss-/Obersims-Lisenen-Eck 194 abg
5.5+8+5.5
000 - Glasur ?

Plattsims 171 28x22
000 - Glasur ?

Plattsims-Eck 171 abg 22+22
000 - Glasur ?

Plattsims-Eck 171 abg 27+8+27
000 - Glasur ?

Plattsims 195 22x22

000 - Glasur ?

Plattsimseck 195 abgeschraegt 22x22
000 - Glasur ?

Plattsims-Lisenen-Eck 195 abgeschraegt
27+8+27
000 - Glasur ?

Abdeckplatte 215 B 3seitig glasiert 22x22
000 - Glasur ?

Abdeckplatte 218 22x37
000 - Glasur ?

Bestell-Datum:

Liefertermin:

Sachbearbeiter:

Versandart:

18. 2. 2013

EUR, KE | Gesamt-EUR

2,80

1,90

4,20

6,50

Gesamt-KE

44,80

12,60

16,80

7,60

12,60

26,00

4,20

11,40

24,00

7,60

16,50

217,30



